El monto total del presente convenio de cooperación técnico económico es de USD. 19390.14 (DIECINUEVE MIL

TRECIENTOS NOVENTA CON 14/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA).

1.- MONTO MDH:

Para la ejecución del presente Convenio, el MDH transferirá al GAD el valor de USD. 15.574,14 (QUINCE MIL

QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 14/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA),

conforme lo determinado en la Cláusula Sexta de este instrumento legal (MODALIDAD DE PAGO POR

DESEMBOLSO), así como en el CRONOGRAMA VALORADO DE ACTIVIDADES, constante en el

PROYECTO DE COOPERACIÓN que forma parte y es documento habilitante del presente convenio.

2.- MONTO CONTRAPARTE:

El GAD, en calidad de contraparte aportará el valor USD. 3.816,00 (TRES MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS

CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), en presupuesto, bienes, servicios y/o

talento humano.

CLÁUSULA SEXTA. - MODALIDAD DE PAGO POR DESEMBOLSO:

La modalidad de pago se realizará a través de un solo desembolso que cubrirá el 100% (cien por ciento) del valor